CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERVENTE

O Presidente da Câmara Municipal de João Neiva-ES, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de prorrogação do

período de inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

001/2017, conforme segue:

CONSIDERANDO o pequeno numero de candidatos com as inscrições efetivamente

feitas até o momento;

DETERMINA:

1. Reabrir as inscrições até dia 23 de novembro de 2017, no período de 12h às 16h.

2. Os demais prazos do Edital nº 001/2017 permanecerão inalterados.

João Neiva-ES, 21 de novembro de 2017,

WALDEMAR JOSÉ DE BARROS
Presidente